ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2025

КАРАР
№ 922

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района от 27.11. 2018 г. № 2583 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Высокогорского муниципального района на возмещение части затрат

организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров
первой необходимости в сельские населенные пункты Высокогорского

муниципального района, расположенные далее И километров от пос. ж/д
ст. Высокая Гора»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях органа
местного самоуправления Высокогорского муниципального района,
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению субсидий из бюджета
Высокогорского муниципального района на возмещение части затрат
организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров
первой необходимости в сельские населенные пункты Высокогорского
муниципального района, расположенные далее 11 километров от пос. ж/д ст.
Высокая Гора (Приложение №2), утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района от 27.11.
2018 г. № 2583 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Высокогорского муниципального района на возмещение части затрат
организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров
первой необходимости в сельские населенные пункты Высокогорского
муниципального района, расположенные далее 11 километров от пос. ж/д ст.
Высокая Гора» (в редакции от 21.10.2022 № 1011, от 16.05.2022 №491, от
04.08.2020 № 595, от 04.10.2019 №1680) следующие изменения:

Вывести из состава комиссии: председателя комиссии Шайдуллина
Дамира Фаритовича - руководителя Исполнительного комитата Высокогорского
муниципального района;

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

Нигматуллину Айгуль Рашитовну, начальника отдела экономики
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района;

Гайфуллину Алину Рафисовну - заместителя начальника отдела
экономики Исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района.

Ввести в состав комиссии: Хакимуллина Рамиля Фатиховича -
руководителя Исполнительного комитата Высокогорского муниципального
района и назначить председателем комиссии;

Минемуллина Рушана Раифовича - начальника отдела экономики
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района и
назначить секретарем комиссии;

Адиярову Ляйсан Хайдаровну - главного специалиста отдела экономики
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района и
назначить секретарем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу

 и на сайт правовой информации Республики
Татарстан: .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru

Руководитель Р.Ф.Хакимуллин

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru